m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

Exploitation détaillée
Muller, Sebastian Temps total: 48:47.27

Dossard: 181

Enduro Place par parcours: 218 (de 509)

Meilleur temps dans le parcours: 39:01.70

Catégorie: Place par catégorie: 113(de 239)

Men Meilleur temps dans la catégorie: 39:01.70
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Prolog 2:03.54 132 0:16.81 249 0:16.81 2:03.54 132 0:16.81 249 0:16.81
Stage 1 7:51.35 117 1:28.60 233 1:28.60 9:54.89 115 1:44.51 229 1:44.51
Stage 2 5:10.85 127 0:44.22 248 0:44.22 15:05.74 118 2:23.92 234 2:23.92
Stage 3 5:52.63 111 1:00.06 203 1:01.86 20:58.37 112 3:23.98 213 3:23.98
Stage 4 4:49.75 107 0:58.31 207 0:58.31 25:48.12 111 4:19.13 213 4:19.13
Stage 5 4:19.28 133 0:56.95 251 0:56.95 30:07.40 115 5:14.30 220 5:14.30
Stage 6 5:08.64 110 1:11.19 208 1:11.19 35:16.04 116 6:25.49 221 6:25.49
Stage 7 4:03.70 126 1:10.38 240 1:10.38 39:19.74 115 7:35.87 219 7:35.87
Stage 8 3:29.13 134 0:48.19 252 0:48.19 42:48.87 114 8:23.32 218 8:23.32
Stage 9 5:58.40 127 1:22.87 250 1:22.87 48:47.27 113 9:45.57 218 9:45.57
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